様式第５号（登録規則第６条）

   砂 利 採 取 業 廃 止 届 書

×整 理 番 号

×受理年月日      年  月  日

                                                         年  月  日

               殿

                                   住    所

                                    氏名又は名称

                                    代表者の氏名

  砂利採取法第 10 条の規定により、次のとおり届け出ます。

  １ 登録の年月日及び登録番号

 ２ 事業を廃止した年月日

 ３ 事業を廃止した理由